FXP830.09.0100C Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas FXP830.09.0100C Taoglas Leverantör Taoglas-distributör
Taoglas
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER FXP830.09.0100C
TILLVERKARE Taoglas
BESKRIVNING RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 14524 pcs
DATABLAD
VSWR -
UPPSÄGNING Cable (100mm) - MMCX Male
SERIER Freedom
RETURFÖRLUST -
EFFEKT - MAX 2W
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 931-1139
FXP830090100C
ANTAL BAND 2
MONTERINGSTYP Adhesive
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 0.004" (0.10mm)
FÅ 2.6dBi, 5dBi
FREKVENSOMFÅNG 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.8GHz
FREKVENSGRUPP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 2.4GHz, 5.4GHz Bluetooth, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.8GHz 2.6dBi,
5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
TILLÄMPNINGAR Bluetooth, Wi-Fi
ANTENN TYP Flat Patch
FXP830.09.0100C
Artikelnummer: FXP830.09.0100C
Tillverkare / Brand: Taoglas
Produktbeskrivning RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 14524 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FXP830.09.0100C.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för FXP830.09.0100C
FXP830.09.0100C.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
FXP840.07.0055B
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  12178 pcs
RFQ
FXP810.09.0100C
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  9627 pcs
RFQ
FXP830.07.0100C
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  18641 pcs
RFQ
FXP810.07.0100C
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  12711 pcs
RFQ
FXP75.07.0045B
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ FLAT IPEX 45MM
I lager:  12221 pcs
RFQ
FXP73.09.0100A
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
I lager:  21622 pcs
RFQ
FXP831.07.0100C
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  18183 pcs
RFQ
FXP832.03.0458D
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  12812 pcs
RFQ
FXPQ3115BVT1
tillverkare:  NXP Semiconductors / Freescale
Beskrivning:  PRESSURE SENSOR 2.5V 20/110KPA
I lager:  10052 pcs
RFQ
FXP74.07.0100A
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
I lager:  12635 pcs
RFQ
FXP830.24.0100B
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  10381 pcs
RFQ
FXP831.09.0100C
tillverkare:  Taoglas
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
I lager:  11952 pcs
RFQ